

**Текущий ремонт энтурихвязиственных автомобильных дорог в Нишонском районе
Куксой МФЙ**

Расчетная стартовая стоимость в текущих ценах объекта:

№	п.п.	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (тыс. сум)
1		Основная заработная плата рабочих-строителей	3 136,983
		Отчисление на социальное страхование	376,438
2		Эксплуатация машин и механизмов	15 233,969
3		Строительные материалы, изделия и конструкции с учетом транспортных услуг	44 365,901
4		Оборудование	0,000
Итого:			63 113,291
5		Прочие затраты подрядчика	0,2216
6		Затраты на страхование объекта	0,000
Итого стоимость в договорных текущих ценах без НДС			77 099,196
НДС 15%			11 564,879
Всего СМР с НДС			88 664,074

ЗАКАЗЧИК

М.П.



ПОДПИСЧИК

СВОДНАЯ ОБЪЕКТНАЯ СМЕТА
Текущий ремонт внутрихозяйственных автомобильных дорог в Нишонском районе Кукуской МФЙ

N п.п.	Месторасположения дорог	Основная зарплата, т.сум	Экс машин и механизмов, т.сум	Строительные материалы, т.сум	ИТОГО	Прочие затраты и расходы подрядчика	Затраты на страхование строитель-ства объекта %	Всего СМР с НДС 15 %
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Куку-шаган араватимали йули							
1	Кукуской МФЙ Зарафшон ва Янгиобод кўчаси 1,08км	3 513,421	15 233,969	44 365,901	63 113,291	13 985,905	0,000	88 664,075
	ВСЕГО	3 513,421	15 233,969	44 365,901	63 113,291	13 985,905	0,000	88 664,075

Заказчик:

Исполнитель:



Курский МФИ Зарафшон ва Янгиобод кўчаси 1,08км

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-0

(локальная ресурсная смета)

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

N п.п.	Шифр номера	1	2	3			6
				4	5	5	
Единица измерения	на сл.	измерени	измерени	измерени	на сл.	по	Колличество

РАЗДЕЛ 1.ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ

1	E0102-027-02	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА	1000M2	5,9400			
1.1	3	ЗАГРАТЫ ГРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1.1	6,534		
1.2	107	АВТОРЕЙДЕРЫ SG 18-3	МАШ.-Ч	0,43	2,5542		
1.3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,67	3,9798		
2	E2714-016-01	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ВОДОТВОДНЫХ КАНАВ	КМ	2,16			
2.1	3	ЗАГРАТЫ ГРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,29	0,6264		
2.2	107	АВТОРЕЙДЕРЫ SG 18-3	МАШ.-Ч	0,29	0,6264		
3	E2704-003-05	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 (18) СМ. УКАТКА КАТКАМИ КАМЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ С ПРЕДЕЛОМ ПРОЧНОСТИ НА СЖАТИЕ СВЫШЕ 68,6 (700) ДЮ 98,1 (1000)МПА (КТС/СМ2), ПРИМЕНЕН КОЭФФИЦИЕНТ К НОРМАМ ЭКСПЛУАТАЦИИ МАШИН - 0,8	1000M2	4,8600			
3.1	1	ЗАГРАТЫ ГРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	41,6	202,176		
3.2	3	ЗАГРАТЫ ГРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	15,752	76,55472		
3.3	107	АВТОРЕЙДЕРЫ SG 18-3	МАШ.-Ч	1,856	9,02016		
3.4	112	АВТОПОПРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	4,736	23,01696		
3.5	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОНЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,144	5,55984		
3.6	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	3,272	15,90192		
3.7	2846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	0,736	3,57696		
3.8	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДЮ 9,2 Т	МАШ.-Ч	4,008	19,47888		
3.9	9219	ВОДА	МЗ	10,5	51,03		
3.10	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	152	738,72		
4	E2704-003-08	НА КАЖДЫЙ 1 СМ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-04-003-05 ПО 27-04-003-07. УКАТКА КАТКАМИ КАМЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ С ПРЕДЕЛОМ ПРОЧНОСТИ НА СЖАТИЕ СВЫШЕ 68,6 (700) ДЮ 98,1 (1000)МПА (КТС/СМ2), ПРИМЕНЕН КОЭФФИЦИЕНТ К НОРМАМ ЭКСПЛУАТАЦИИ МАШИН - 0,8; + 6 СМ"	1000 M2	4,8600			
4.1	3	ЗАГРАТЫ ГРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,64	12,8304		
4.2	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	1,2	5,832		
4.3	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДЮ 9,2 Т	МАШ.-Ч	1,44	6,9984		
4.4	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	76,02	369,4572		

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

4.4	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	76,02	369,4572		
-----	-------	-------------------------	----	-------	----------	--	--

ПРОВЕРИЛ

СОСТАВИЛ

А. Муратов

Ф. Эрмонов

Курской МФИ Зарафшон ва Янгиобод кўчаси 1,08км

(наименование стройки)

№ 1-0

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

В базисных ценах
- Б.С.С.УМ.

Сметная стоимость

Составлен в текущих ценах

N	Шифр нормативов и коды	Наименование работ и затрат	Единица измерения	4	5	6		7
						на.ед.изм.	общая	
		Количество	во	Сметная стоимость		в базисном уровне		

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	202,176	17378,03	3513421		
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	96,54552		3513421		
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:								

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

1	107	АВТОРЕЙДЕРЫ SG 18-3	МАШ.-Ч	12,20076	244592	2984208		
2	112	АВТОПОПРАВЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	23,01696	67284	1548673		
3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	3,9798	105272	418962		
4	1135	МАШИНЫ ПОЛИВНОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	5,55984	110153	612433		
5	2845	КАТКИ ДУРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ	МАШ.-Ч	21,73392	249717	5427329		
6	2846	КАТКИ ДУРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	3,57696	162556	581456		
7	3093	КАТКИ ДУРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "БОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	26,47728	138266	3660908		
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:								

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

8	9210	ВОДА	М3	51,03	500	25515		
9	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	1108,177	40 012	44340386		44365901
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:								

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

СУМ	63113291
-----	----------

Ф. Эрдонов

А. Муратов

Расчёт
 Стоимости перевозки материальных ресурсов
 Куской МФЙ Зарафшон ва Янгиобод кучаси 1,08км

№	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Кол-во	Наименование поставщика и пункт погрузки	Стоимость мат-ов без перевозки на един измер	Объёмный вес т/м3	расход транс перевозки			Общая цена матер
							Расст	на тн/км	Всего	
1	Материальные ресурсы	3	4	5	6	8	9	10	11	12
1	ВОДА	М3	51,03		500				0,0	500
2	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	1108,18	Жайрон карьер	25 056,00	1,6	9	1038,6	14955,8	40 012

Составил

Ф. Эрдюнов

НУҚСОНДАР КАЙДНОМАСИ

Биз, куйда имзо чекувчилар, комиссия аъзолари: Нишон туман Ободонлаштириш бошкармаси вакили Б.Йўлдашев, Куксой МФЙ райси У.Ҳолиқов "ҚАШҚАДАРЁ ИНФРАСТРУКТУРА ЛОЙИХА" МЧЖ вакили А.Муратовлар иштирокида тузмиз ушбу кайдномани шу тўғрисидаки Куксой МФЙ Зарафшон ва Янгиобод кўчаларини жорий таъмирлаш бўйича Нишон тумани 2022-йил маҳаллий ҳокимлик бағанисидаги туман маркази ички автомобиль йўлларини жорий таъмирлаш ишларининг маъмур кайдномани визуал текшириш ва инструментаг улчашлар натижасида туздик ва ушбу кўча бўйича куйдаги иш турлари ва ҳажмлари аниқланди:

№ т.р	Ишларнинг манзили боши охири		Узунд иги, метр	Йўл элементларининг мавжуд ҳолати	Лойихада кўзда тутилган иш турлари ва тадбирлар	Иш ҳажмларини ҳисоблаш формуласи	Ўлчов бирлиги	Миклори (ҳажм)
	1	2						
Куксой МФЙ Зарафшон кўчаси 0,830км								
1	0+00	8+30	830	Мавжуд тупрок йўл	Автогрейдер ёрдамида қвет очиш Йўлнинг нишабликлар ҳосил қилиб йўлнинг профилини механизм ёрдамида туғрилаб геометрик ўлчамага келтириш Кум-шаргал аралашмасидан 18см қаллиқда йўл асосини (қоплама) куриш	830*2 830*5,5 830*4,5	км м ² м ²	1,66 4565,0 3735,0
Куксой МФЙ Янгиобод кўчаси 0,250км								
Автогрейдер ёрдамида қвет очиш						250*2	км	0,50
Йўлнинг нишабликлар ҳосил қилиб йўлнинг профилини механизм ёрдамида туғрилаб геометрик ўлчамага келтириш						250*5,5	м ²	1375,0
Кум-шаргал аралашмасидан 18см қаллиқда йўл асосини (қоплама) куриш						250*4,5	м ²	1125,0
Манерияларни ташиб келиш масофаси.						Жайрон карьеры		
ҚША						км		
Куксой МФЙ райси						У.Ҳолиқов		
"ҚАШҚАДАРЁ ИНФРАСТРУКТУРА ЛОЙИХА" МЧЖ вакили						А.Муратов		

Нишон туман Ободонлаштириш бошкармаси вакили.

Куксой МФЙ райси

"ҚАШҚАДАРЁ ИНФРАСТРУКТУРА ЛОЙИХА" МЧЖ вакили



У. Ҳолиқов

А. Муратов

Б. Йўлдашев



Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich
Sana: 19-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 42674

Objekt nomi «Nishon tumani Kuksoy MFY Zarafshon ko'chasi 1,080km ichki yo'lini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "Nishon tumani Obodonlashingtirish boshqarmasi
Bosh loyihachi - "Qashqadaryo Infrastruktura Loyixa" MChJ
Litsenziya AL-0011838

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet
Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida

Qurilish turi joriy ta'mir
Murojaat raqami: № 42358

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Elektron savdolar g'olibligi

1.2 "Qashqadaryo viloyati Nishon tumani xokimi o'rinbosari U.Nabiev va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan" "Nugsonlar dalolatnomasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "Qashqadaryo viloyati Nishon tumani xokimi o'rinbosari U.Nabiev va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan" "Nugsonlar dalolatnomasi"

Ob'ektning joriy narxlaridagi umumiy smeta qiymati.

• Joriy narxlarida talab qilingan resurslar qiymati

Fizik ish xajmlari ro'yxati (5-shaki)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Nugson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

Asfaltobeton qoplama

Nishon tumani Kuksoy MFY Zarafshon ko'chasi 1,080km ichki yo'lini joriy ta'mirlash

Qum shag'al aralashmasidan qoplama qurish 0,830 km

Avtogreyder yordamida kvet ochish

Yulning nishabliklar xosil kilib yulning profilni mexanizm yordamida tugrirlab geometrik o'lchamga keltirish

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlari bilan

Joriy narxlardagi smeta qiymati

- 88 664,074 ming so'm

shu jumladan:

Asfaltobeton qoplama

Nishon tumani Kuksoy MFY Zarafshon ko'chasi 1,080km

ko'chasi ichki yo'lini joriy ta'mirlash

- 88 664,074 ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 202,176 kishi/soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyixa tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari

ShNK 4.02.00-05 normalariga va Qashqadaryo YMFUK 11 yanvar 2022 yildagi K-3-22, ekspertiza

xulosalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarda

aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy

sug'urtani hisobga olgan holda 17378,03 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratichining boshqa

harajatlari 22,16 % tashkil etadi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida

foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 4-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha

mintaqa bo'yicha o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati

88 664,074 ming so'm miqdorida taqdim etilgan smeta qiymati 202,176 ming so'mga

kamaytirilib, 88 664,074 ming so'm qilib belgilandi. Smeta qiymatini kamayishiga sabab qurilish

maetiallari narxidan kamaytirildi Mebel va inventar narxlari buyurtmachi tomonidan nazorat qilindi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati 202,176 kishi/soati

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi

7.1 Nishon tumani Kuksoy MFY Zarafshon ko'chasi 1,080km ichki yo'lini joriy ta'mirlash
loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-
iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.
Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlari bilan
joriy narxlardagi smeta qiymati
shu jumladan: - 88 664,074 ming so'm

Asfaltobeton qoplama va qsha qoplama

Nishon tumani Kuksoy MFY Zarafshon ko'chasi 1,080km

ichki yo'lini joriy ta'mirlash

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:
- 88 664,074 ming so'm
- 202,176 kishi/soat

7.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan
tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarida belgilash tartibi to'g'risidagi
vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning
tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma
tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

Ishtirokchi ekspertlar:

